
Katalog przedmiotów Licytacja #3925 Dobra instrumentalne
pochodz?ce z leasingu - Banca Ifis

Pocz?tek Thu 03/05/2018 godziny 16:00
Koniec Thu 24/05/2018 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#1: Sonda ultrasonograficzna Marka: GE Ultrasound

model: 3S
Rok: 2006
Rif: 179485

EUR 250,00
#2: Jednostka Rentgenowska Marka: Soredex

model: Cranex Tome Ceph New
Rok: 2007
Rif: 211850

EUR 2.850,00
#3: Ekokardiograf Marka: Ge Healthcare

model: Sir 52/43 F
Rok: 2012
Rif: 328029

EUR 4.000,00
#4: System Etykietowania Rif: 452114

EUR 7.500,00
#5: System Etykietowania Rif: 457589

EUR 4.000,00
#6: Zestaw do telemonitoringu Marka: Getemed

model: Physiomem PM 1000
Rif: 317192

EUR 4.400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 16:06 page 1


